SENSORE MAGNETICO AGM-2 SCHEDA TECNICA     1/4
Via Assunta 57, 20834 Nova Milanese (MB), Italia
Tel. +39 0362 366126    Fax +39 0362 366876
GIVI MISURE S.R.L. A SOCIO UNICO
C.F. e Iscrizione al Reg. Imprese di Monza e Brianza
04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
codice ST01    progetto A75-A    revisione A

04355540156    Cap. Soc. € 51.480,00 I.V.
Senza obbligo di preavviso, i prodotti potrebbero essere soggetti a modifiche che la Casa Costruttrice si riserva di apportare perché ritenute necessarie al miglioramento degli stessi.
CODICE DI ORDINAZIONE
500	= 500 μm
100	= 100 μm
50	 = 50 μm
10	 = 10 μm
5	 = 5 μm
1	 = 1 μm
AGM-2 A = assiale
R = radiale
V = 5 Vdc F1 = FANUC αi M01 = 1 m
S 	 = cavo PUR
CZ4
Modello RisoluzionePasso
polare Uscita cavo Alimentazione Uscita segnali Lunghezza cavo,
tipo di cavo
Connettore,
collegamento
Esempio SENSORE MAGNETICO  AGM-2 M1A V F1 M01/S CZ4
M = 2+2 mm
INTERFACCIA
FANUC αi
Verificare con lo
spessimetro la distanza
sensore/banda magnetica.
ATTENZIONE!
Assicurarsi che gli attrezzi utilizzati per il montaggio siano
rigorosamente smagnetizzati.
NON TOCCARE i terminali del cavo (o i contatti del
connettore) per evitare scariche elettrostatiche (ESD)
sul dispositivo.
RIPETIBILITÀ
Grafico di ripetibilità ottenuto eseguendo più volte le misurazioni in
entrambi i sensi di avanzamento.
l Ripetibilità unidirezionale: errore di misura rilevato senza invertire il
	 senso di avanzamento del sensore.
l Isteresi: differenza nella misura dovuta all'inversione del senso di
	 avanzamento del sensore.
Andata Ritorno
POSIZIONE (mm)
ER
RO
RE
 (µ
m
)
0
-15
-10
-5
0
5
10
15
50 100 150 200 250 300 350 400
GIVI MISURE S.r.l. A SOCIO UNICO
Via Assunta, 57 - 20834 Nova Milanese (MB) - Italy
Tel.: +39 0362 366126 - Fax: +39 0362 366876